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Uchwała Nr 136/XXX/2005

Rady Gminy Opatów z dnia 22.09.2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm./, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148 z późn. zm./ oraz art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. Nr 203 z 2003 r. poz. 166 z późn. zm./ 

Rada Gminy w Opatowie

Uchwala, co następuje:

§ 1 

Wprowadzić w planie wydatków  budżetowych  następujące zmiany :

· zmniejszyć wydatki

	-


	Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa  i sanitaryjna

                           wsi

Wydatki majątkowe

 zwiększyć wydatki


	72.073 zł.

72.073 zł.

72.073 zł.



	
	Dział 600 – Transport i łączność

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące

w tym :

- pozostałe wydatki

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym :

- pozostałe wydatki
	50.000 zł.

50.000 zł.

50.000 zł.

50.000 zł.

22.073 zł.

22.073 zł.

22.073 zł.

22.073 zł.


§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




Przewodniczący
                                                        


Rady Gminy Opatów

                                      






         


Witold Łacny
